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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti
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DZubak Jozef - 10.Jin.2002 - licencia - 49166
Spolu
14 - odohratych zapasov 362 - odohratych minut 86 - bodov
6 - vyhratych zapasov  25.9 - min(t na zapas 16 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 6.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti
14 - odohratych zapasov 362 - odohratych minut 86 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 25.9 - minlt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 6.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zépasov
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
4.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK ASK Slavia Trnava 73 - 67
31.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Strojar Malacky 67 - 68
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 87 - 69
17.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK 04 AC LB SNV 104 - 77
3.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC BLUE Bratislava(MS) 47 - 59
2.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC YELLOW Bratislava 58 - 66
18.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica 80 - 57
17.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 50 - 57
15.Nov.2018 BKM lIskra Svit - BK 04 AC LB SNV 73 - 64
4.Nov.2018 Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV 64 -71
3.Nov.2018 SSK KAC Jednota Kosice - BK 04 AC LB SNV 63-71
21.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 56 - 103
20.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom 60 - 82
6.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV 39 -91
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Frankovic Jakub - 25.Feb.2004 - licencia - 52051
Spolu
2 - odohratych zapasov 14 - odohratych minat 4 - bodov
1 - vyhratych zapasov 7 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti
2 - odohratych zapasov 14 - odohratych minat 4 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 7 - minGt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti
Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
N ECH BUN ECH B S U ECE M S
31.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Strojar Malacky 67-68 4 0.0 0°0C-0 0009000 10000008
, 1-1 1-1 0-0 2-2 0-0
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 87-69 10 jooo oo 0.0 22094 0112112078
SPOLU Pocet zapasov 2 1411110022004012211209

100% 100% 0% 100% 0%
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Hasaj Tomas - 10.Mar.2004 - licencia - 48292
Spolu
18 - odohratych zapasov 415 - odohratych mindt 254 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  23.1 - minlt na zapas 28 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov  14.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti
14 - odohratych zapasov 369 - odohratych minut 231 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 26.4 - min(t na zapas 28 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov  16.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
BK Inter Bratislava - DL Kadeti
4 - odohratych zapasov 46 - odohratych minit 23 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  11.5 - minGt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 5.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK Inter Bratislava - DL Kadeti
. ) , . k
Datum Zéapas Vysledok Cas ,S ¢
14.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 89 -66 20 1206;)
13.Apr.2019 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 61-74 19 130'03/0
31.Mar.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 67-66 2 0.0
17.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43-69 5 00;/00
SPOLU Pocet zapasov 4 46
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti
. . , < Sk S2 S3
Datum Zapas Vysledok Cas , ,
G lclalc
. S 5-9 1-3 2-4
3.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 98 -59 22 56%  33%  50%
31/an.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV 77-81 29 238 4. 159
20,Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - $5K KAC Jednota Kogice 63-81 27 10 1.2 100
. v 4-7 1-2 3-10
19.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice 70-110 30 5700 509 30%
6.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 8g-59 35 2:8 2-7 3-10
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5.Jan.2019
15.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
15.Nov.2018
4.Nov.2018
3.Nov.2018
21.0kt.2018

20.0kt.2018

SPOLU

MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Slovensky Orol Levoca
BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV
SSK KAC Jednota Kosice - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza

BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 14
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Holotnak Matej - 8.Sep.2002 - licencia - 48293
Spolu
12 - odohratych zapasov 180 - odohratych minut 22 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 15 - minut na zapas 6 - najviac bodov v zépase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti
12 - odohratych zapasov 180 - odohratych minut 22 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 15 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti

Datum Zépas
4.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK ASK Slavia Trnava
31.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Strojar Malacky
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava
17.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK 04 AC LB SNV
3.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC BLUE Bratislava(MS)
2.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC YELLOW Bratislava
3.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
20.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - 55K KAC Jednota Kosice
19.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice
6.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV
5.Jan.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
15.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Slovensky Orol Levoca
SPOLU Pocet zapasov 12
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0% 0% 100% 50% 0%
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0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 0-0 0-0 1-2 1-2
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Spolu

Jakubek Daniel - 4.Mar.2003 - licencia - 51500

17 - odohratych zapasov 252 - odohratych minut 82 - bodov
14.8 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 4.8 - bodov na zapas

6 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti

17 - odohratych zapasov 252 - odohratych minut 82 - bodov
14.8 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zadpasov 4.8 - bodov na zapas

6 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

4.Maj.2019

14.Apr.2019
13.Apr.2019
17.Mar.2019
3.Feb.2019

31.Jan.2019
20.Jan.2019
19.Jan.2019
15.Dec.2018
1.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
15.Nov.2018
3.Nov.2018

21.0kt.2018
20.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK 04 AC LB SNV - MBK ASK Slavia Trnava
BSC YELLOW Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BSC BLUE Bratislava(MS) - BK 04 AC LB SNV
MBK ASK Slavia Trnava - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - 55K KAC Jednota Kogice
BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice
BK 04 AC LB SNV - BK Slovensky Orol Levoca
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
SSK KAC Jednota Kosice - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom

BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 17

BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti
Vysledok
73 - 67
89 - 47
75 - 46
104 - 77
98 - 59
77 - 81
63 - 81
70 - 110
103 - 28
54 - 67
80 - 57
50 - 57
73 -64
63-71
56 - 103
60 - 82
39-91
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60% 0% 100%
2-4 0-11-1
50% 0% 100%
2-3 0-0 0-0
67% 0% 0%
0-0 0-0 0-2
0% 0% 0%
1-3 0-10-0
33% 0% 0%
3-9 0-0 0-1
33% 0% 0%
1-3 0-0 0-1
33% 0% 0%
2-6 0-0 0-2
33% 0% 0%
0-1 0-0 0-2
0% 0% 0%
1-1 0-0 0-0
100% 0% 0%
1-2 0-0 1-4
50% 0% 25%
0-1 1-1 0-1
0% 100% 0%
1-3 0-0 0-1
33% 0% 0%
6-12 0-1 0-2
50% 0% 0%
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3-13
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4-6
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U c
0-0
0%
2-3
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0-0
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1-3
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3-6
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0%
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0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
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Javorsky Alex - 29.Dec.2002 - licencia - 46011
Spolu
11 - odohratych zapasov 303 - odohratych minut 131 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  27.5 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 11.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti
11 - odohratych zapasov 303 - odohratych minut 131 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 27.5 - minGUt na zdpas 24 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 11.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti

: , y . Sk s2
Datum Zapas Vysledok Cas .

N S S

19,an.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kosice 70-110 11 90 1.2
15.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Slovensky Orol Levota 103-28 23 25} 2.2
. SRZN KNP

1.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 54-67 31 Q2 157
. : D) 2

18.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica 80-57 29 270 200
—— 2-7 0-3

17.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 50-57 38 599 (9%
: 375 1070

15.Nov.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 73-64 38 0w o
. . 7-12 1-3

4.Nov.2018 Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV 64-71 31 ‘oo 330,
3.Nov.2018 85K KAC Jednota Kogice - BK 04 AC LB SNV 63-71 25 2,5 00
o SN MR

21.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 56-103 32 5 339
— o [ig

20.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - M3K BK Ziar nad Hronom 60-82 29 i 32
6.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levo¢a - BK 04 AC LB SNV 39-91 16 oo %50
. P 2553923

SPOLU Pocet zapasov 11 303

47% 39%

S3
il IE
1-4
25%
1-4
25%
1-8
13%
0-5
0%
1-7
14%
1-7
14%
2-5
40%
3-10
30%
4-6
67%
1-10
10%
1-3
33%

16 69 50 145 15 23

23%
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2-6
33%
5-11
45%
2-12
17%
4-12
33%
3-17
18%
4-12
33%
10-20
50%
7-18
39%
8-15
53%
3-15
20%
2-7
29%

34%
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ua c
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
3-3
100%
4-6
67%
2-2
100%

65%
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5

0

1

0

2

11 0 4 7 10

10
24
18
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11
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2

1

2
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Kedzuch Stefan - 1.Jan.2004 - licencia - 50584
Spolu
2 - odohratych zapasov 34 - odohratych minat 4 - bodov
1 - vyhratych zapasov 17 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti
2 - odohratych zapasov 34 - odohratych minat 4 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 17 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti
Déatum Zépas
31.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Strojar Malacky
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas Sk 1521 1S3 1Se TH g0 £ by po 2L AS BS SL F- HP
U CcCucucu-cuc
0-11-10-31-50-0

Gutasl Bl BV S - S0 (on, 12 [T ' (4 i el o) N 2] 28

1-2 0-10-11-40-0

87 - 69 16 50% 0% 0% 25% 0%2 0 0 2000 O0O012
1312042900

34 339% 50% 0% 22% 0% 1 1 6100124
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Ku¢ma Matej - 13.Feb.2003 - licencia - 50619
Spolu
24 - odohratych zdpasov 554 - odohratych minut 147 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  23.1 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 6.1 - bodov na zépas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti
24 - odohratych zapasov 554 - odohratych minat 147 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  23.1 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 6.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
4.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK ASK Slavia Trnava 73-67 23
14.Apr.2019 BSC YELLOW Bratislava - BK 04 AC LB SNV 89-47 26
13.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK 04 AC LB SNV 75-46 26
17.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK 04 AC LB SNV 104 - 77 33
3.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC BLUE Bratislava(MS) 47 -59 22
2.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC YELLOW Bratislava 58 -66 19
17.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 75-50 32
16.Feb.2019 Strojar Malacky - BK 04 AC LB SNV 93-63 26
3.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 98-59 24
31.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV 77 - 81 28
20.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - 55K KAC Jednota Kosice 63-81 21
19.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kosice 70-110 16
6.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88-59 25
5.Jan.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 90-39 20
15.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Slovensky Orol Levoca 103 - 28 20
1.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 54 -67 24
18.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica 80-57 25
17.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 50 -57 30

Sk
0 ¢
3-5
60%
1-1
100%
1-1
100%
2-4
50%
1-3
33%
0-1
0%
2-2
100%
2-4
50%
1-3
33%
0-4
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-3
33%
5-9
56%
3-4
75%
2-5
40%
4-7
57%

S2

S3

Sc

= S e

1-1
100%
2-5
40%
0-0
0%
0-1
0%

1-1
100%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%
1-1
100%
1-1
100%

0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

4-7
57%
3-6
50%
1-3
33%
2)-15
40%

3-6
50%
3-6
50%
5-8
63%

TH
ua c
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-3
67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

12

1

1

0
0

1

1

0
1

HP

131
11.2
4.8

2.7

-0.4

23.7

6.4
115
10.4
14.4

12.1
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15.Nov.2018
4.Nov.2018
3.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
Abovia 96 Kosice - BK 04 AC LB SNV
SSK KAC Jednota Kosice - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom

BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 24

73 - 64
64 -71
63-71

56 - 103

60 - 82
39-91

24
34
12
9
19

16

554 448419510 8 63 143 21 28

17
0.8
2
11.2

26.7

147 34 37 86 32 23 3 34 43 205
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Lorko Tadeas - 7.Aug.2003 - licencia - 49466

24 - odohratych zapasov 458 - odohratych minut 90 - bodov

7 - vyhratych zapasov

17 - prehratych zapasov 12 - domécich zédpasov 3.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

7 - vyhratych zapasov

17 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

4.Maj.2019
14.Apr.2019
13.Apr.2019
31.Mar.2019
30.Mar.2019
17.Mar.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
17.Feb.2019
16.Feb.2019
3.Feb.2019
31.Jan.2019
20.Jan.2019
19.Jan.2019
6.Jan.2019
5.Jan.2019
15.Dec.2018

1.Dec.2018

Spolu

19.1 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase

12 - vonkajSich zapasov

BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti
24 - odohratych zapasov 458 - odohratych mindt 90 - bodov

19.1 - mindt na zadpas 11 - najviac bodov v zdpase

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK 04 AC LB SNV - MBK ASK Slavia Trnava
BSC YELLOW Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BSC BLUE Bratislava(MS) - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - Strojar Malacky
BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava
MBK ASK Slavia Trnava - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BSC BLUE Bratislava(MS)
BK 04 AC LB SNV - BSC YELLOW Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV
Strojar Malacky - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - SSK KAC Jednota Kosice
BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice
MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Slovensky Orol Levoca

BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit

Vysledok
73 - 67
89 - 47
75 - 46
67 - 68
87 - 69
104 - 77
47 - 59
58 - 66
75 - 50
93 -63
98 - 59
77 - 81
63 - 81
70 - 110
88 - 59
90 - 39
103 - 28
54 - 67

BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti

Cas
25
38
25
31
26
13
16
15
40
29
21
15
21
17
20
20
21

11

Sk

S2

il IE [ E

2-5
40%
2-6
33%
2-4
50%
0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

S3
il 1B
0-4
0%
0-4
0%
1-4
25%

0-0 3-10

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%

30%
0-1
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-3
0%
2-3
67%
0-2
0%
0-1
0%
2-4
50%
-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%

Sc
il G
2-9
22%
2-10
20%
4-9
44%
3-10
30%
0-2
0%
0-1
0%
2-7
29%
0-1
0%
3-12
25%
3-9
33%
1-6
17%
1-4
25%
3-8
38%
1-3
33%
1-4
25%
0-1
0%
3-11
27%
1-2
50%

H
0 c
3-5
60%
0-2
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-10
50%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
5-8
63%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

N N O N W oo N N ©
[
o
o
=
o
o
=

7.8
0.8
-1.6
2.3
1.6
2.8
8.3
-1.8
0.4
5.4
1.4

4.1

6.6

0.4
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18.Nov.2018
17.Nov.2018
15.Nov.2018
3.Nov.2018

20.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
SSK KAC Jednota Kosice - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom

BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 24

80 - 57
50 - 57
73 - 64
63-71
60 - 82
39-91

18
3

20

458

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-5
20%

18 57 3 16 11 50 32 123 15 37

32%

0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-3 0-0
0% 0%

19% 22%

0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-8
13%

26%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

41%

N © N © o o
o
o
=
o
o
o
N
o
=)
oo

903316392411 1 4541 44
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Malisek Jonas - 15.Feb.2002 - licencia - 49477
Spolu
19 - odohratych zapasov 423 - odohratych mindt 107 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  22.3 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 5.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti

4 - odohratych zapasov 53 - odohratych mindt 10 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  13.3 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti
15 - odohratych zapasov 370 - odohratych mindt 97 - bodov
0 - vyhratych zapasov  24.7 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zépase
15 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 6.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK Slovensky Orol Levoca - DL Kadeti
Sk S2 S3 Sc TH

Datum Zé&pas Vysledok Cas - - , ,

& El = 1 1= K e i E

. P A & - 0-2 1-2 0-3 1-7 2-3
5.Maj.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK ASK Slavia Trnava 42 - 132 22 0% 50% 0% 14%  67%
. , . 0-2 0-0 O0-0 0-2 0-0

14.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levoca 97 -52 10 0% 0% 0% 0% 0%
. 7 . 1-4 0-2 1-1 2-7 0-0

13.Apr.2019 BSC YELLOW Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 143 - 27 20 25% 0% 100%  29% 0%
30.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Strojar Malacky 62 -84 25 §O£ §3°/3° §O°/4o 54501&1 00;%1
16.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK Slovensky Orol Levoca 121-40 25 |1=2 10-5 2-4703- 115 00
ar. y 50% 0% 50% 27% 0%

7 M f 1-1 1-2 1-2 3-5 0-1

2.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC BLUE Bratislava(MS) 38 -115 20 100% 50% 50% 60% 0%
17.Feb.2019 Strojar Malacky - BK Slovensky Orol Levota 80-56 30 0:5 2-5 2-5 4-15 1-2
Teb. ! Y 0% 40% 40% 27%  50%

. , M 0-5 1-2 0-4 1-11 2-6

16.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Slovensky Orol Levoca 78 -63 30 0%  50% 0% 9% 33%
) e , . 0-5 0-1 0-4 0-10 4-6

2.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BK Slovensky Orol Levoca 121-35 32 0% 0% 0% 0% 67%
) . , m 1-6 0-1 0-3 1-10 0-0

1.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK Slovensky Orol Levoca 112 -45 28 17% 0% 0% 10% 0%
, . . v 0-5 1-2 1-2 2-9 0-4

20.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Abovia 96 Kosice 55-124 20 0% 50% 50%  22% 0%
19.Jan.2019 BK Slovensky Orol Levoca - SSK KAC Jednota Kosice 42 -94 22 §30/3° 002%4 %O"/So 21'701&2 002%4
L 7 . 2-5 1-2 1-9 4-16 2-5

6.Jan.2019 MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca 106 -40 31 ;00 500,  11%  25%  40%
5.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levoca tpeed el [ 2o | B2l | s

67% 40% 0% 40%  38%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

4 110 0 00 5 4

0 01 3 000 20

5
12

1
3

0
0

5
0

0

1

0
0

0
0

1

2
2

-4.6

4.2

3.4

-4.7

1.5

3.8

-5.2

-4.3
-8.1
=57/
-2.2

5.1
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’ 5 . 3-6 1-4
2.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BKM Iskra Svit 49 -96 25 50%  25%

0-2 4-12 0-0

0% 339 0%83026016143

oW emmmmeas I R e T e B 4 5 e300

4.Nov.2018 Abovia 96 Kosice - BK 04 AC LB SNV 64-71 4
3.Nov.2018 SSK KAC Jednota Kosice - BK 04 AC LB SNV 63-71 20
21.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 56 - 103 8
6.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV 39-91 21

Eol ) [ R 00%0 0 000000 3024

2-2 0-00-02-20-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-0 0-10-10-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
3-3 0-20-33-80-0
100% 0% 0% 38% 0% © 0 0 2 00 0 3313

4 01 02010174
0 00 0O0O0T120-22
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Olejar Daniel - 12.Aug.2003 - licencia - 50551
Spolu
22 - odohratych zapasov 310 - odohratych minut 52 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  14.1 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zépase
15 - prehratych zapasov 11 - domécich zédpasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti
22 - odohratych zapasov 310 - odohratych mindt 52 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  14.1 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH
u R N u B I s
4.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK ASK Slavia Trnava 73-67 11 Ot 0oL 0ol €3 000
14.Apr.2019 BSC YELLOW Bratislava - BK 04 AC LB SNV 89-47 26 1:2 0-10-1 1-4 0-1
/(2T 50% 0% 0% 25% 0%
. 1-2 1-1 0-1 2-4 0-0
13.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK 04 AC LB SNV 75-46 20 152 o O 2o G
31.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Strojar Malacky 67-68 10 0.0 0.0 020 0°0 050
. 0-1 0-0 1-1 1-2 0-0
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 87 -69 21 0% 0% 100% 50% 0%
17.Mar.2019 MBK ASK Slévia Trava - BK 04 AC LB SNV oAkt Bl -l R BRI

50% 100% 100% 63% 0%

) 1-1 0-1 0-0 1-2 0-0
3.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC BLUE Bratislava(MS) 47 -59 12 100% 0% 0% 50% 0%

2-4 0-1 0-0 2-5 0-0

2.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC YELLOW Bratislava 58-66 13 250 b oL 2om
17.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 75-50 16 9.2 90 %52 0.2 052
16.Feb.2019 Strojér Malacky - BK 04 AC LB SNV 93-63 23 3.0 %0 Ot 32 Bt
31Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV 77-81 15 2,2 .0 00 2.3 050
20.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - $3K KAC Jednota Kogice 63-81 12 G0 0.2 0.2 0°8 052
19.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kogice 70-110 11 G0 Co1 050 C°L 050
6.an.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88-59 17 0.2 %t 0 %l %k
5.Jan.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 90-39 17 G0 -0 0°0 €20 050
1.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 54-67 17 35, %50 O 3.2 000
18.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica 80-57 10 3o %ot Qb 358 %0
17.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 508571 WEH BP0 (00 UG QUEICR e

0% 0% 0% 0% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

w ©o &~ N O

[
[

© o6 o © © © © A W O A~ N

2

3

0
2

0
0

0
0

2

0

1

1

HP

-2.4
2.9
10.2
1.2
4.2
9.4
5.2
3.6
1.7

-1.6

-18.5

5.4
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) - 1-1 0-0 1-2 2-3 0-0

4.Nov.2018 Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV 64-71 9 100% 0% 50% 67% 0% 5 0 1 1 0 001 1 5
ce - 0-0 0-0 0-1 0-1 0-0

3.Nov.2018 SSK KAC Jednota KoSice - BK 04 AC LB SNV 63-71 9 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 2 0 2 00O 0 24
2 o 0-0 0-0 0-1 0-1 0-0

20.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom 60-82 7 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 2 0 0O0T1TO0 O
p - 1-2 0-1 0-0 1-3 0-0

6.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV 39-91 12 50% 0% 0% 33% 0% 2 0 25 2 000 3175
44% 17% 21% 35% 11%
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Piepers Theo Mathias - 31.Dec.2003 - licencia - 50585

17 - odohratych zapasov 188 - odohratych minit 21 - bodov
11.1 - mindt na zapas
12 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov
11 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti

5 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

17 - odohratych zapasov 188 - odohratych minut 21 - bodov

5 - vyhratych zdpasov

0 - predizeni

Datum

14.Apr.2019
13.Apr.2019
17.Mar.2019
17.Feb.2019
16.Feb.2019
3.Feb.2019
31.Jan.2019
20.Jan.2019
19.Jan.2019
6.Jan.2019
5.Jan.2019
15.Dec.2018
1.Dec.2018
18.Nov.2018
3.Nov.2018
21.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

11.1 - mindt na zapas
12 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov
11 - vonkajSich zapasov

BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti

Zépas
BSC YELLOW Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BSC BLUE Bratislava(MS) - BK 04 AC LB SNV
MBK ASK Slavia Trnava - BK 04 AC LB SNV
MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV
Strojar Malacky - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - 55K KAC Jednota Kogice
BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice
MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Slovensky Orol Levoca
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica
SSK KAC Jednota Kosice - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza

BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 17

5 - najviac bodov v zapase
1.2 - bodov na zapas

5 - najviac bodov v zapase
1.2 - bodov na zapas

Vysledok
89 - 47
75 - 46
104 - 77
75 - 50
93 - 63
98 - 59
77 - 81
63 - 81
70 - 110
88 - 59
90 - 39
103 - 28
54 - 67
80 - 57
63-71
56 - 103
39-91

Cas

13

10

16
26
12
13

13

3
14

188

Sk S2 S3 | Sc TH
i EEEEE S
0-10-10-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-20-00-01-2 0-0
50% 0% 0% 50% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-20-00-01-2 0-0
50% 0% 0% 50% 0%
1-40-20-01-6 2-4
25% 0% 0% 17% 50%
1-10-00-01-1 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-00-00-00-0 1-1
0% 0% 0% 0% 100%
2-30-00-02-3 0-0
67% 0% 0% 67% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-20-00-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-40-00-02-4 1-2
50% 0% 0% 50% 50%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-1 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
818080082659
44% 0% 0% 31% 56%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1 00 0 2 0 2 1-07

01 00 00 OO0 2

0 0

= O O O O u ©o © © & B N A N O N O
o
o

2112 3

0 01

0 01

0 1 104
0 1 016
0 0 018
0 1 132
0 001

0 0 056
0100

0 1 0-16
0 0 0-1.6

0 1 347

0 118 18
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Rakai Denis - 8.Maj.2003 - licencia - 49790
Spolu
12 - odohratych zapasov 172 - odohratych minut 26 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  14.3 - min(t na zapas 9 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti
12 - odohratych zapasov 172 - odohratych minut 26 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  14.3 - minGt na zdpas 9 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
4.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK ASK Slavia Trnava 73-67 8
14.Apr.2019 BSC YELLOW Bratislava - BK 04 AC LB SNV 89-47 12
13.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK 04 AC LB SNV 75-46 22
20.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - 55K KAC Jednota Kosice 63-81 7
19.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kogice 70 - 110 15
6.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88-59 16
5.Jan.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 90-39 17
1.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 54-67 9
3.Nov.2018 SSK KAC Jednota Kosice - BK 04 AC LB SNV 63-71 19
21.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 56 - 103 13
20.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom 60-82 11
6.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV 39-91 23

SPOLU Pocet zapasov 12 172

Sk S2

S3

G'c Gcllc

1-2 0-2
50% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-3 1-4
0% 25%
0-4 0-0
0% 0%
1-1 0-1
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
2-3 0-0
67% 0%
1-2 1-1
50% 100%
0-0 0-1
0% 0%

3-4 0-1 1-6
17%

75% 0%

0-1

0%

0-1

0%

0-0

0%

0-0

0%

0-1

0%

0-0

0%

0-1

0%

0-0

0%

0-1

0%

0-0

0%

0-2

0%

Sc
il IE
1-5
20%
0-2
0%
1-7
14%
0-4
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
2-4
50%
2-3
67%
0-3
0%

36%

U c
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

4-11 0-0

0%

82021211311453 5

40% 17%

8%

24%

60%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

31
01

N

1

© © & A N O O N O
N

N
()]
(-]

0
0
0

02102 2 1

1 000 2 2 -24

1

4

1

0

0

0

3

0

1

4 0

3 16
0 -1.6

3 111

0 3328 2
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Strazik Martin - 23.Mar.2003 - licencia - 49475
Spolu
24 - odohratych zapasov 691 - odohratych minut 353 - bodov
8 - vyhratych zapasov  28.8 - minlt na zapas 29 - najviac bodov v zépase
16 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 14.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti
24 - odohratych zapasov 691 - odohratych mindt 353 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  28.8 - minlt na zdpas 29 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 14.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas g sk 5
4.M3j.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK ASK Slavia Trnava 73-67 26 5. 1°
14.Apr.2019 BSC YELLOW Bratislava - BK 04 AC LB SNV 89-47 28 Sl
13.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK 04 AC LB SNV 75-46 30 1.
31.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Strojar Malacky 67-68 38 ©2°
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 87-69 35 °0°
17.Mar.2019 MBK ASK Slévia Trnava - BK 04 AC LB SNV 104-77 3¢ 5,
3.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC BLUE Bratislava(MS) 47-59 40 1
2.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC YELLOW Bratislava 58-66 34 3.
3.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 98-59 22 g5
31.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV 77 -81 25 3502
20an.2019 BK 04 AC LB SNV - $3K KAC Jednota Kogice 63-81 30 3,0
19,Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Koice 70-110 26 %5}
6.an.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88-59 35 2.0
5.Jan.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 90-39 26 2o
15.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Slovensky Orol Levoca 103-28 21 o0
1.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 54-67 36 430
18.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica 80-57 19 >/
17.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 50-57 36 350

S2
0 ¢
0-0
0%
1-5
20%
2-3
67%
1-5
20%
2-2
100%

100%
1-1
100%
0-2
0%
5-8
63%
2-4
50%
1-4
25%

0-0

1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

S3
U c
2-4
50%
0-1
0%
1-4
25%
2-5
40%
1-6
17%
0-3
0%
0-3
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%

Sc
a [
8-19

42%
7-17
41%
4-14
29%
9-26
35%
12-23
52%
9-17
53%
8-18
44%
8-12
67%
4-9
44%
8-13
62%
5-12
42%
3-9
33%
2-9
22%
6-15
40%
7-11
64%
5-13
38%
5-8
63%
3-9
33%

TH
il NG
1-9
11%
5-7
71%
2-2
100%
7-12
58%
4-12
33%
7-10
70%
7-11
64%
2-4
50%
4-4
100%
3-6
50%
1-2
50%
3-7
43%
1-2
50%
0-0
0%
3-3
100%
5-7
71%
2-4
50%
1-2
50%

Bo F+ Du

19
19
11
27
29
25
23
20
12
19
11
9
5
12
17
15
12
7

Do ZL AS BS

SL

10

HP

8.1
12
11.5
24.8
28.2
25.8
15.5
18.6
3.3
15
7.3
3.8
-1.2
5.7
23.8
12

10.6
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15.Nov.2018
4.Nov.2018
3.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
Abovia 96 Kosice - BK 04 AC LB SNV
SSK KAC Jednota Kosice - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom

BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 24

73 - 64
64 -71
63-71
56 - 103
60 - 82
39-91

28
28
19
30
28

17

691

3-5
60%
2-5
40%
2-4
50%
3-9
33%
2-7
29%
10-13
77%

109 212 20 56 9 47 138 315 68 122

51%

0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
-zl
25%
0-2
0%
0-2
0%

36%

0-1
0%
1=
100%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%

19%

3-8
38%
3-7
43%
3-6
50%
4-15
27%
2-10
20%
10-15
67%

44%

0-3
0%
0-0
0%
1-1
100%
4-4
100%
5-9
56%
0-1
0%

56%

6

N
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w
o
w
=
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o
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—
w
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=
o
o
~
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7 3 00 2 10 2 5 58
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=
N
N
w
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o
w
o
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353 93 44 75 37 54 3 100 49 287
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Spirka Marek - 7.Feb.2002 - licencia - 50522
Spolu
15 - odohratych zapasov 282 - odohratych minut 33 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  18.8 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti
15 - odohratych zapasov 282 - odohratych minut 33 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  18.8 - minUt na zdpas 10 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

7 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
4.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK ASK Slavia Trnava 73 - 67
3.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC BLUE Bratislava(MS) 47 - 59
2.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC YELLOW Bratislava 58 - 66
17.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 75 - 50
16.Feb.2019 Strojar Malacky - BK 04 AC LB SNV 93 -63
3.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 98 - 59
31.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV 77 - 81
6.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88 - 59
5.Jan.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 90 - 39
1.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 54 - 67

18.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica 80 - 57

17.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 50 - 57

15.Nov.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 73 - 64

21.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 56 - 103

20.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom 60 - 82
SPOLU Pocet zapasov 15

22
10
19
32
30
20
21
13
25
21
11
15

16

282

Sk ' S2 | S3
i S i E e
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-1 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-1 0-10-0
0% 0% 0%
1-6 0-0 0-2
17% 0% 0%
2-3 0-0 1-6
67% 0% 17%
0-3 0-0 0-2
0% 0% 0%
1-2 0-1 2-2
50% 0% 100%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-4 0-0 1-4
0% 0% 25%
0-2 0-0 1-2
0% 0% 50%
0-11-10-3
0% 100% 0%
0-4 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
1-3 0-0 0-3
33% 0% 0%
1-1 0-0 0-2
100% 0% 0%

Sc TH
il 15 [ G
0-1 0-0
0% 0%
0-3 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
1-8 0-2
13% 0%
3-9 3-8
33% 38%
0-5 0-0
0% 0%
3-5 0-0
60% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-8 1-4
13% 25%
1-4 0-0
25% 0%
1-5 0-0
20% 0%
0-5 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-6 0-0
17% 0%
1-3 0-0
33% 0%

6311353212664 14

19% 33% 16%

18% 29%

Bo
0
0
0
2

10

0
8
0
4
3
2
0
0
2
2

F+ Du Do ZL AS BS SL F-

102 100 3 3

0 00 010 O0 3

1
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1 3 40

0

3320 8 2916 7

0

3

2

4
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-0.8
-1.2
0
0.6
5.3
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08
-1
-0.8
2

5.2

6 3149 15
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Uhrin Sedrik - 12.Feb.2003 - licencia - 51501

Spolu

19 - odohratych zapasov 428 - odohratych minut 133 - bodov

5 - vyhratych zapasov

22.5 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase

14 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 7 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti

19 - odohratych zapasov 428 - odohratych minut 133 - bodov

5 - vyhratych zdpasov

22.5 - minlt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase

14 - prehratych zapasov 10 - domacich zdpasov 7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

31.Mar.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
17.Feb.2019
16.Feb.2019
3.Feb.2019
31.Jan.2019
20.Jan.2019
19.Jan.2019
6.Jan.2019
5.Jan.2019
15.Dec.2018
1.Dec.2018
18.Nov.2018
15.Nov.2018
4.Nov.2018
21.0kt.2018

20.0kt.2018

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK 04 AC LB SNV - Strojar Malacky
BK 04 AC LB SNV - BSC BLUE Bratislava(MS)
BK 04 AC LB SNV - BSC YELLOW Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV
Strojar Malacky - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - 55K KAC Jednota Kogice
BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice
MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Slovensky Orol Levoca
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza

BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom

BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti

Vysledok Cas

67 - 68
47 - 59
58 - 66
75 - 50
93 -63
98 - 59
77 - 81
63 - 81
70 - 110
88 - 59
90 - 39
103 - 28
54 - 67
80 - 57
73 - 64
64 -71
56 - 103
60 - 82

20
27
20
28
31
22
19
21

22

22

25

24

Sk S2

S3

i = S

0-0 0-1
0% 0%
0-2 0-1
0% 0%
1-2 0-1
50% 0%
45158 [15-13
80% 33%
4-6 0-4
67% 0%
2-5 0-3
40% 0%
1-3 0-0
33% 0%
1-5 1-2
20% 50%
2-3 0-4
67% 0%
3-7 0-0
43% 0%
0-3 1-2
0% 50%
7-10 0-0
70% 0%
3-8 1-2
38% 50%
1-2 0-3
50% 0%
1-2 0-1
50% 0%
2-6 0-0
33% 0%
1-8 0-0
13% 0%
4-11 0-0
36% 0%

1-4
25%
0-2
0%
1-3
33%
0-3
0%
Dl
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
2-3
67%

Sc
il
1-5
20%
0-5
0%
2-6
33%
5-11
45%
6-14
43%
2-9
22%
1-3
33%
2-11
18%
2-7
29%
3-8
38%
2-7
29%
7-13
54%
4-11
36%
1-6
17%
1-4
25%
2-8
25%
1-10
10%
6-14
43%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
3-6
50%
1-3
33%
2-4
50%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
7-10
70%
1-2
50%
2-4
50%
2-3
67%
3-3
100%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

3 02 2 2 3 010

11 4 1 5 3 4 0 2

16 2 0 2 1 3 0 4

13 6 0 3 0 1 0 7

16 2 2 2 2 0 0 2

10 4 1 5 4 0 0 6

1.3

13
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1-6 0-4 0-5 1-15 2-2
6.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV -91 18 17% 0% 0% 7% 100% 01 0 2 0 010 2 -12.6

\-\_\- ""%“""\IIIIII\II\II
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Zimmermann Richard - 16.Aug.2003 - licencia - 48294
Spolu
22 - odohratych zapasov 544 - odohratych minut 260 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 24.7 - min(t na zapas 27 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 11.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti
22 - odohratych zapasov 544 - odohratych mindt 260 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 24.7 - min(t na zapas 27 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 11.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
4.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK ASK Slavia Trnava 73 -67 29
14.Apr.2019 BSC YELLOW Bratislava - BK 04 AC LB SNV 89 -47 37
13.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK 04 AC LB SNV 75-46 33
31.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Strojar Malacky 67 - 68 36
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 87 -69 31
17.Mar.2019 MBK ASK Sl4via Trnava - BK 04 AC LB SNV 104 - 77 28
3.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC BLUE Bratislava(MS) 47 -59 25
2.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC YELLOW Bratislava 58 -66 30
17.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 75-50 36
16.Feb.2019 Strojar Malacky - BK 04 AC LB SNV 93-63 35
3.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 98-59 21
31.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV 77 - 81 21
20.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - 55K KAC Jednota Kosice 63-81 24
19.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kosice 70 - 110 23
15.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Slovensky Orol Levoca 103 - 28 24
18.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica 80-57 23
17.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 50-57 16
15.Nov.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 73-64 19

Sk
il IE
4-4
100%
1-4
25%
2-5
40%
3-6
50%
3-5
60%
4-5
80%
1-1
100%
4-6
67%
1-4
25%
4-7
57%
0-1
0%
2-4
50%
1-1
100%
1-1
100%
7-13
54%
2-3
67%
0-0
0%
1-1
100%

S2
il 1B
2-4
50%
0-4
0%
1-1
100%
0-3
0%
3-5
60%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
1-5
20%
2-8
25%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%

S3
il G
2-9
22%
2-6
33%
1-9
11%
6-15
40%
5-9
56%
2-9
22%
1-6
17%
1-13
8%
2-6
33%
1-5
20%
2-6
33%
2-7
29%
3-12
25%
2-4
50%
1-6
17%
4-6
67%
2-5
40%
2-8
25%

Sc
a 4
8-17
47%
3-14
21%
4-15
27%
9-24
38%
11-19
58%
7-16
44%
2-7
29%
5-21
24%
4-15
27%
7-20
35%
2-9
22%
5-12
42%
4-13
31%
4-7
57%
9-21
43%
6-9
67%
2-6
33%
4-12
33%

TH
a'c
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

19 2 0 5

11 1 1 6
10 3 0 1
17 2 9 3

12 0 1 1
13 2 0 0
10 1 1 1
19 0 3 1
16 1 0 2

6 2 0 5
0 2 11

2 3 0 7

F-

HP

18.3
35
4.7

16.9

323

12.1
3.6
5.1

13.3

18.7
6.5

113
5.9

14

15
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0-4 1-1 1-5 2-10 1-2

4.Nov.2018 Abovia 96 Kogice - BK 04 AC LB SNV 6a-71 15 Qb L3 1o 200 12 6 11300 23 0 18
3.Nov.2018 85K KAC Jednota Kogice - BK 04 AC LB SNV 63-71 15 3o 1.2 04 40 2 09 32231 0 0 2111
21.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza s6-103 2 G0 0.0 G2 %2 00 0 0 0 000 0 0 016
20.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom 60-82 21 oot %0 ls e %l 5 0 11200 2 005

SPOLU Pocet zapasov 22 544 45 8216 48 43159 104 289 9 14, ¢, »6 56 56 33 44 11 51 25 229

55% 33% 27% 36% 64%
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Zumrik Roland - 11.Maj.2003 - licencia - 54589
Spolu
1 - odohratych zapasov 6 - odohratych mindt 1 - bodov
1 - vyhratych zapasov 6 - minUt na zapas 1 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - DL Kadeti
1 - odohratych zépasov 6 - odohratych mindt 1 - bodov
1 - vyhratych zépasov 6 - minGt na zapas 1 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domdcich zdpasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

6.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BK 04 AC LB SNV 39-91 6

]
MEEEEE ..
0-00-00-00-01-2
0% 0% 0% 0% 50%
00000000112
0% 0% 0% 0% 50%
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